Управления образования Мангистауской области (Заказчик) принял, в лице нижеподписавшихся представителей 
Заказчика комплект "кабинет труды для девочек" (далее - Товар).

Стоимость поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) по данному акту согласно Договора 
№177 от 29.06.2022 года составляет 9 975 840.00 (девять миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч восемьсот сорок 
тенге ноль тиын) тенге, в том числе НДС I 068 840.00 тенге (один миллион шестьдесят восемь тысяч восемьсот сорок 
тенге ноль тиын).

В соответствии с Технической спецификацией Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего 
ассортимента и количества:

Мп/
и Наименование Ед.Изм. Количество Цена за ед.в 

тенге, с НДС
Сумма в тенге, 

с НДС

1
Roqed Smart Panel 75" встроенный компьютер,